PREFEITO MUNICIPAL 

Faço saber que a Câmara Municipal de Indianópolis, Estado de Minas Gerais, 

aprovou e eu sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional 

suplementar no Orçamento vigente, no valor de R$ 84.250,00 (oitenta e quatro mil e duzentos 

e cinqüenta reais), mediante anulação parcial de dotações orçamentárias, conforme 

discriminado no Anexo I. 

Art. 2º  O crédito aberto correrá por conta da anulação parcial de dotações 

orçamentárias, conforme discriminado no Anexo II. 

Art.